Câmara Municipal de Varginha

DECRETO N 2  21/2023

CONCEDE COMENDA DO MÉRITO LEGISLATIVO AO VENERÁVEL MESTRE
PATRICK  BARONI RIBEIRO, PELA PASSAGEM DOS 100 ANOS DA LOJA

MAÇÔNICA UNIÃO E HUMANIDADE.

A Câmara Municipal de Varginha, Estado de Minas Gerais, por seus

representantes aprovou e sua Mesa Diretora Promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO:

Art.  12  Fica concedida ao Venerável Mestre  Patrick  Baroni Ribeiro, por ocasião

dos 100 anos da LOJA MAÇÔNICA UNIÃO E HUMANIDADE, e aos demais representantes: 1º

Vigilante Fernando Amaral, 2º Vigilante Aloísio Valente, Orador Rogério Fávaro Pereira,

Secretário Adalcione Cristino Borges, Chanceler Alexandre Henrique Marques e o Tesoureiro

José Henrique Dorigueto, a honraria de "COMENDA DO MÉRITO LEGISLATIVO".

Art.22  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Vargin , em 26 de setembro de 2023.

1402  da Emancipação Polític4Administrativa do Município.

APOLIANOE JESUS RIOS

Presikiente

CARLOS ROBERTO RODRIGUES

Vice-Presidente

TRISTÃO

Secretário

Praça Governador Benedito Valadares, 11 - Centro - CEP 37002020- Varginha - MG - Telefax: (35) 3219.4757
http://www  camaravarginha mg.gov.br  email:  imprensa@camaravarginha.mg.gov  br / secretaria@camaravarginha.mg.gov.br

	Page 1